DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TECNOLOGIAS ASSISTIVAS
UTILIZADAS NO 1º SEMESTRE 2023.1 EM UMA ESCOLA QUILOMBOLA de autoria de
JESSICA MARIA DORNELAS DE SOUZA MARQUES, foi publicado nos CONEDU -
Tecnologias e Educação (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-92-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75809

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75809